
Chaloupka Uhliska

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování v CHALOUPCE od 01.05. do 30.09.

Ubytování v DOMĚ - po celý rok.

Letní sezona - ceny

24.6.-2.9..CHALOUPKA - týdenní pobyty, nejlépe od soboty do soboty

200,- Kč/os/noc (do počtu 6 lidí)

150,- Kč/osoba/noc - přistýlka 7. a 8. osoba

Minimální cena za chaloupku 7000- Kč na 7 dní

+ energie dle skutečné spotřeby (elektroměr)

+ Poplatek obci 50 kč první 3 dny.Každý další den 25 kč osoba/den/ za osoby nad 18 let.

------------------------------------------------

Cena za psa 50 kč/den

DŮM, CHALUPA

200,- Kč/os/noc

Minimální cena 7000- Kč/týden

+ energie 100,- Kč/1 den/nezáleží na počtu osob

+ 50,- Kč poplatek obci první 3 dny, další dny 25 kč. Vše za osoby nad 18 let

DŮM je vhodný i pro ubytování pracovníků CELOROČNĚ. Tady platí cena DOHODOU.

Období mimo sezónu - ceny

CHALOUPKA 24.4.-26.6. 4.9.-30.9.

200 Kč/osoba/den 1. - 6. osoba

150 Kč/osoba/den 7. - 8. osoba na přistýlce.

Minimální cena za celou chaloupku není dána. Platí se dle skutečného počtu osob a dle dohody.

+ energie dle skutečné spotřeby (elektroměr)

+ Poplatek obci 50 kč první 3 dny. Každý další den 25 kč osoba/den za osoby nad 18 let



------------------------------------------------

DŮM, CHALUPA - možnost ubytování v jakoukoli roční dobu.

200,- Kč/os/noc

+ energie 100,- Kč/1 den/nezáleží na počtu osob

+ 50,- Kč poplatek obci první 3 dny, další dny 25 kč. Vše za osoby nad 18 let

Další informace:

Ceny platí při ubytování na 4 a více nocí.

Ubytování na kratší dobu:

1-3 noci 250,- Kč/osoba/noc

Na týdenní pobyty je nutná záloha dle telefonické, meilové dohody. Zbytek platby se provádí při nástupu

na ubytování.


